
CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 I 0800-6487002 Iwww.apucarana.pr.leg.br

ATONº15/2019.

O Presidente da Câmara Municipal de
Apucarana, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 12 - Nomear a partir do dia 06-02-2019, os seguintes servidores abaixo relacionados,
para ocuparem os cargos de provimento em comissão constante da tabela de
vencimentos dos cargos comissionados:

GRUPO DE APOIO EASSESSORAMENTO SUPERIOR

NOME CARGO SíMBOLO
Luiz Carlos Balan Diretor Administrativo CC-CMOA
Oanylo Fernando Acioli Machado Procurador Geral do CC-CMOJ

legislativo
Edeson Luiz Martins Oficial de Gabinete da CC-CMl

Presidência

GRUPO DE APOIO LEGISLATIVO

NOME CARGO SíMBOLO
Luiz Carlos Gaburro Assessor de Comissão CC-CMl

Permanente
Ronaldo Aparecido de Abreu Assessor de Comissão CC-CMl

Permanente
Fabrício Caldardo Glade Assessor CC-CMl

Administrativo
João Carlos Morais Assessor CC-CMl

Administrativo

http://www.apucarana.pr.leg.br


'"CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 I 0800-6487002 I www.apucarana.pr.leg.br

GRUPO DE APOIO PARLAMENTAR

NOME CARGO SíMBOLO
Carlos de Almeida Assessor de Gabinete CC-CM4

da 1ª Secretaria
Vagner Novo Soares Assessor de Gabinete CC-CM4

da 2ª Secretaria
Hylcinéia Deisy da Silva Liboni Assessor Parlamentar CC-CM4
Sirlene Queiroz Sartorelli Secretário de CC-CMS

Gabinete de Vereador
Allan Carlos da Silva Secretário de CC-CMS

Gabinete de Vereador
Florisvaldo Correia Secretário de CC-CMS

Gabinete de Vereador
Zilda Teodoro Marques Assessor de Gabinete CC-CM4

da Presidência

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Apucarana, 06 de fevereiro de 2019.

PRESIDENTE

http://www.apucarana.pr.leg.br

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 
	ATO Nº15/2019. 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 2
	Titles
	'" 
	CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



